
Resprogram
Dag 1
Utflyg 21.7. från Helsingfors kl 10:55, ankomst till Visby kl 11:25. Transfer till hotellet, 
bagaget kan lämnas av, men rummen står till förfogande först från kl 15. 
Träff med Joakim Hansson, vår guide och promenad till restaurang Rosengården för 
gemensam lunch.Guidad stadsvandring till fots genom Visby, cirka 2 timmar. Förfriskn-
ing i ”Reinickeska huset” på Södra Kyrkogatan 15. Kvällen till eget förfogande.

Dag 2
Start vid 8-tiden med buss mot Gotlands nordöstra del, cirka kl 9 tar går färjan över 
till Fårö. Rundtur på Fårö och besök ppå Bergmancenter. Fortsättning mot Furillen, ett 
designhotell inrymt i ett nedlagt kalkstensbrott som varit bakgrund för ett antal modefo-
tograferingar.På väg tillbaka mot Visby besök i två av Gotlands kända kyrkor, i Källunge 
och Bro. Tillbaka till hotellet cirka kl 17. Kvällen till eget förfogande.

Dag 3
En dag att disponera fritt – till exempel kan man hyra cykel och trampa runt, bada, 
besöka museer eller titta på ”bratsen” från Stureplan som roar sig.
På kvällen samling ca kl 18:30 för gemensam 3 rätters middag på Wallers Krog centralt 
i Visby.

Dag 4
Efter rätt tidig frukost transfer till flygplatsen och avgång med Gotlandsflyg kl 09:00, 
med ankomst till Helsingfors kl 11:30.
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De första spåren av mänsklig aktivitet i Norden är ca 12-13000 
år gamla och härrör från nomadiserande jägare. Berömda ske
lettfynd från Stenkyrka och Lummelund är 8 000 år gamla. 
De är därmed inte bara Gotlands hittills äldsta utan hör också 
till några av de äldsta gravarna i Sverige. Öns 10 000-åriga 
historia är känd för sina rika spår och säregna uttryck.  

Gotland har alltid varit en knutpunkt i handeln på Östersjön. Det 
visar matkampen om herraväldet över Gotland mellan svenskar, 
danskar, tyskar och balter under historiens lopp. Till och med 
interna strider mellan hansastaden Visby och landsbygden var 
rätt häftiga och för att skydda sig mot landsbygdsbefolkningen 
byggde köpmännen i Visby en ringmur kring staden. 

Muren, stadsbilden och bebyggelsen gav den medeltida Han
sastaden Visby en plats på Unescos världsarvslista år 1995. Den ca 3,5 kilometer långa 
ringmuren är en av världens bäst bevarade stadsmurar. Flera av de ståtliga handelshusen 
med sina karaktäristiska trappgavlar finns kvar, liksom träbebyggelsen från 16-1700 talet.
Visby Östersjöns pärla, är idag en modern residensstad med en medeltida kärna. Här lever 
nyskapande design, framstående teknik och historia sida vid sida. 

En promenad genom trånga kullerstensbelagda gränder, förbi ruiner och Domkyrkan och 
över Klinten bjuder på såväl kulturhistoria som utmärkta tillfällen att shoppa i butikerna 
eller njuta av en kopp kaffe på något av stadens många caféer. Här är allting nära.

Visby har flere shoppingstråk. Visby centrum med sitt stora  utbud sträcker sig från Öster
torg genom Österport, in i innerstaden fram till Södertorg. I Sankt Hanskvarteren hittar du 
butiker med inredning, kläder, delikatesser och mycket 
annat.

I kvarteren mellan Almedalen, det kända politiska dis
kussionsforumet, och hamnen förenas det moderna Visby 
med den medeltida staden.  Gammal och ny arkitektur 
möter varandra och är ett exempel på hur arkitektur, 
teknik och ett utnyttjande av den omkringliggande 
naturen kan skapa en utmärkt miljö, med ekologisk upp
värmning och nedkylning.

Att besöka Botaniska trädgården som anlades 1865 är ett 
måste. Den bjuder på exotiska träd och blommor liksom 
Sveriges vanligaste arter. När sommarkvällarna lägrar 
sig över staden vaknar nattlivet. Numera är Visby en av 
de krogtätaste städerna i Sverige. I det gotländska köket 
används ofta lokalt producerade råvaror. Längs Stora 

Torget och Strandplanen till hamnen myllrar sommarkvällarna 
av människor på ett kontinentalt vis.

Vi besöker det sägenomspunna Fårö, som genom Ingmar 
Bergmans förtjänst blivit världsberömt. Ett besök i hans myt
omspunna stuga är som att stiga in över tröskeln till hans liv. 
Fårö har i dag drygt 500 fast boende människor som livnär sig 
främst på turism. Öns underbara stränder, säregna natur och 
de ståtliga raukfälten gör Fårö till Gotlands mest besökta och 
omtalade besöksmål. Joakim Hansson, vår guide och gille
broder visar oss Fårön och på ankomstdagen tar han oss med 
på en två timmars stadsvandring genom Visby som avslutas 
med förfriskningar i Reinickerska huset.

Det Reinickerska huset – även kallat Ada Blocks hus – hör till 
en av de bäst bevarade medeltida fastigheterna i Visby innerstad. Huset består egentligen 
av två medeltida stenhus från 1200-talets första hälft och en numera till bostäder inredd 
stallänga från1700-talet. Komplexet är därmed ett av de äldsta bebodda husen i Norra 
Europa. I byggnaden finns flera välbevarade interiörer främst från 1700-talet. Byggnaden 
ägs och bebos sedan 1995 av gillebrodern och kyrkoantikvarien i Gotlandslän Joakim 
Hansson med familj som även restaurerat byggnaden.

Inledningen av Gutasagan – historien om 
Gotland från 1200 talet.
Den sum fyst upptäckt Gotland var Tjelvar. Pa den täida var de någ 
gäiskaräi me Gotland, så att um dagar, da sinkäd undar vattne, men 
på netnar, da var de uppe. Tjelvar var den fyst sum hadd eld me si till 
Gotland, u sinkäld de aldri mair.

Inkvartering, pris och anmälan.
Hotell St Clemens
ligger centralt i Visby innerstad (innanför ringmuren). Hotellet består av fem gamla hus 
precis intill Botaniska trädgården och Domkyrkan. Hotellet är Gotlands första Svanen-
märkta boende och har tre stjärnor. Alla rum är rökfria med egen dusch, toalett, TV och 
trådlöst internet. Frukost, daglig städning och internet ingår. Alla de 32 rummen är olika 
varandra i storlek och inredning. Rummen sammanbinds av två skyddade trädgårdar. Här 
kan du äta frukost eller bara dra dig undan. Vägg i vägg med hotellet ligger S:t Clemens 
kyrkoruin. Familjen von Schulman med personal hälsar varmt välkommen!

Priser
Inluderar: Flyg t/r, övernattning i dubbelrum med frukost, transfers och utfärder enligt 
program. Två luncher och en middag.

Hotellet är gemytligt, men litet och familjärt. I och med dess läge och ursprung skiljer sig 
rummena, och värden vill gärna göra en indelning i 3 kategorier.

Med logi i dubbelrum ”Small”     670 eur pp (160 cm dubbelsäng)
Med logi i dubbelrum ”Medium” 705 eur pp (2 sängar)
Med logi i dubbelrum ”Large”     745 eur pp (2 sängar à 90 cm)
Rumsfördelning enligt lediga rum. Med reservation för programändring och kännbara 
valutakursfärändringar. 

Anmälan
Hotellet har meddelat att de bör få besked  senast den 12 maj varför förhandsan-
mälningar bör vara Gillets kansli tillhanda senast  torsdagen den 12 maj kl. 13.00. I 
samband med anmälan inbetalas på Gillets konto 240118-60112 en summa á 150 euro som 
bekräftelse på deltagande i resan. Resterande summa inbetalas senast den 30 juni på sam-
ma konto. Avbokningskostnad 6 veckor före –  50% av resepriset, 2 veckor före – 100%.


